

Train Your Mind ApS

Sønderdalen 9, 2870 Dyssegård

CVR-nr. 43 27 13 93

Årsrapport

17. maj - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

Christian Bech Nørhave
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 17. maj - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Train Your Mind ApS
Sønderdalen 9
2870 Dyssegård

CVR-nr.: 43 27 13 93

Stiftet: 17. maj 2022

Regnskabsår: 17. maj - 31. december

Direktion

Jesper Hegelund Bertelsen

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive platform til træning af mental sundhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -20.152. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets ledelse er opmærksomme på, at man har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens § 119 omkring kapitaltab. Selskabets ledelse overvejer selskabets fremtid.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	17/5 2022	- 31/12 2022
Andre eksterne omkostninger		<u>-20.146</u>
Bruttoresultat		-20.146
2 Øvrige finansielle omkostninger		<u>-6</u>
Resultat før skat		-20.152
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		-20.152
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat		<u>-20.152</u>
Disponeret i alt		-20.152

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>32.348</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>32.348</u>
Aktiver i alt	<u>32.348</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2022
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-20.152
Egenkapital i alt	19.848
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.500
Gældsforpligtelser i alt	12.500
Passiver i alt	32.348

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 17. maj 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-20.152</u>	<u>-20.152</u>
	<u>40.000</u>	<u>-20.152</u>	<u>19.848</u>

Noter

17/5 2022
- 31/12 2022

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksomme på, at man har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens § 119 omkring kapitaltab. Selskabets ledelse overvejer selskabets fremtid.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>6</u>
	<u>6</u>
